Classificação Nome
LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 30

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal h Q5ré$ fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 113/2024
31/07/2024

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 15 da lei Municipal n° 2626/2024 (Estatuto dos servidores)
e o requerimento da interessada,

TORNA PÚBLICO:

Concede prazo de 15 (quinze) dias a candidata aprovada no Concurso
Público n° 01/2023, para tomar posse, a partir da publicação deste Edital,
conforme abaixo identificada:

COZINHEIRO

Se a candidata não tomar posse dentro do período definido neste Edital,
será considerada desistente.

Gabinete do Prefeito Municipal, Ø  Três Barras do Paraná, em 31 de
julho de 2024.

Gerso Fiancisco Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal  ),..)1/44

Página  9
 Edicão  2)(-)

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78 12L936/000l-68 - E-mail: pre fe ura@tresbarras.pr . go-v. br

	Page 1